муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

601915 .. ко"рiffi:##j#"| о. rr,корпус 8
Тел. (49232) З-72-49, 3-73-65

E-mail : m.i.gorsh kova@yok33.ru
иннлпп 330501б8I 1/33050t 00l

огрн 10333022071 l з

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О зачислении обучающегося в МБЩОУ

В соответСтвиИ С УставоМ мБдоу, Положением о приёмеобучающихся в Муниципалъное бюджетное дошкольное образовательное
УчреЖДение ДеТский сад J\9 49 (далее - МБДоУ), Положением о порядкеоформления возникновения, изменения, приостановления и прекращения
отношений между МБДОУ и родителями (законными представителями)
несоверШеннолетНих обучающихсЯ (воспитанников), на основ аниипутёвки,медицинского заключения, документов, удостоверяющих личность
Родителей (законных представителей), заявления родителей (законных
ПР€Дставителей), договора об образовании по образо"ч..п""ым программам
дошкольного образования от 1 l января 20l9 Года с родителяr" (зuпо"ными
предстаВителями) обучаюrцегося, в связи с переводом из мБдоу j\ъ 41

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить л. соФиIО на обучение в группу ,ф 1 общеразвиваrощейнаправленностИ l\{уrrиципаJlьного бюджетного дошкольногообразовательного учреждения детский сад J\lb 49 по очной форме обучения
1 1января 2019 года.
2, Щелопроизводителю ЩУБдЙЛоВоЙ в.в. :

2,1, в трёхдневный срок после издания настоящего приказа обеспечить его
размещение на информационном стенде и на официЫьном сайте МБДОУ винформационно-телекоммуникационной сети uй"r.р".ru ;2.2, завести личное дело на обучающегося л. соФиЮ и обеспечить
хранение в нём всех сданных при гrриёме документов на период обучения вМБДОУ. р

з. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

I1.01.2019
лъ 05_2211

Заведующий
М.И.Горшкова